
Červenec 2021 
 

Žádost 1 
 

„Prosím o datovou sestavu (csv, xlsx, xls apod.), kterou je schopna vygenerovat pobočka Dobříš za co 

nejdelší časové období, které má okamžitě k dispozici ve vlastní databázi vyvolávacího systému.  

Lidsky: Někdo kdo na Dobříši obsluhuje vyvolávací systém od Kadlec elektronika mi přes pole "Ud" 

vyjede co nejširší sestavu, kterou mu to umožňuje v souhrnných číslech přes všechny přepážky i služby 

a obsluhující. Také spravuji ve veřejném sektoru tento systém, bude-li to jednodušší a je-li to možné, 

zajdu si osobně na pobočku Dobříš a mohou mi to jen ukázat.  

Tedy prosím nechci vyvolávat žádné dohledávání v archivu či více činnosti než hodinu času. Export 

sestavy, by někomu, kdo ten systém obsluhuje, měla zabrat max. 5 min, pak mi ten soubor jen 

přepošlete, databázově si již poradím.“ 

 

 

Odpověď: 

Vámi požadované informace jsou přílohou tohoto dopisu. 

 

 


